
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.816.281.000 1.448.112.374 85.197.618 6.205.051 97.784.536 1.637.299.579 178.981.421 90,15%

40 Плати и надоместоци 1.282.758.000 1.252.807.147 0 0 518.378 1.253.325.525 29.432.475 97,71%

401 Основни плати 891.122.000 870.086.571 0 0 0 870.086.571 21.035.429 97,64%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 367.936.036 0 0 518.378 368.454.414 8.381.586 97,78%

404 Надоместоци 14.800.000 14.784.540 0 0 0 14.784.540 15.460 99,90%

42 357.938.000 148.081.416 71.567.565 6.205.051 85.786.833 311.640.865 46.297.135 87,07%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 400.000 1.998.513 1.243.633 1.479.820 5.121.966 2.238.034 69,59%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 111.970.000 65.951.948 21.953.649 0 7.561.041 95.466.638 16.503.362 85,26%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.165.000 1.496.332 0 11.798.654 31.459.986 3.815.014 89,18%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 29.119.468 4.440.151 0 53.351.286 86.910.905 4.727.095 94,84%

425 Договорни услуги 95.826.000 29.300.000 38.695.887 4.546.322 4.762.961 77.305.170 18.520.830 80,67%

426 Други тековни расходи 15.869.000 5.145.000 2.983.033 415.096 6.833.071 15.376.200 492.800 96,89%

46 24.245.000 18.239.904 1.730.228 0 0 19.970.132 4.274.868 82,37%

464 Разни трансфери 24.184.009 18.239.904 1.669.237 0 0 19.909.141 4.274.868 82,32%

465 Исплата по извршни исправи 60.991 0 60.991 0 60.991 0 100,00%

48 151.340.000 28.983.907 11.899.825 0 11.479.325 52.363.057 98.976.943 34,60%

480 Купување на опрема и машини 66.586.000 5.600.000 5.500.000 0 4.221.325 15.321.325 51.264.675 23,01%

481 Градежни објекти 29.315.410 242.258 0 0 0 242.258 29.073.152 0,83%

482 Други градежни објекти 5.255.000 2.241.649 0 0 0 2.241.649 3.013.351 42,66%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 20.900.000 6.399.825 0 7.258.000 34.557.825 15.625.175 68,86%
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